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KOTIMAISET VALAISTUSRATKAISUT AMMATTIKÄYTTÖÖN 
pitkäikäiset LED-valaisimet standardisoiduilla ja helposti vaihdettavilla valonlähteillä

Valmistava teollisuus 
huomasi ensimmäisten joukossa 

vaihdettavan valonlähteen ratkaisujen edut 
– helpon huollettavuuden ja toimintakyvyn 

haasteellisissakin olosuhteissa. Teollisuustilojen 
lisäksi vaihdettavan valonlähteen ratkaisut 
toimivat erityisen hyvin mm. logistiikka- ja 

myymälätiloissa, toimistotiloissa sekä 
liikunta- ja parkkihalleissa.

Kestävä ratkaisu
Laadukas pitkäikäinen ja kestävän kehityksen mukainen ratkaisu, jonka avulla voidaan vähentää tarpeetonta 
materiaalien käyttöä ja auttaa näin säästämään luontoa. Valonlähde on helposti vaihdettavissa. Vuonna 2021 voimaan 
tulleen EcoDesign-direktiivin mukainen ratkaisu.

Hyvä saatavuus Kansainvälinen standardi (EN 62776) takaa tuotteiden saatavuuden ja huollettavuuden myös tulevaisuudessa. Valonlähde 
voidaan vaihtaa uuteen valmistajasta riippumatta. 

Korkea vikasietoisuus
Mitä tehdä kun valo sammuu? Onko edessä valaisimen vaihto tai pahimmassa tapauksessa koko valaistuksen uusiminen, 
jos täysin samanlaista LED-valaisinta ei enää löydykään markkinoilta? Vaihdettavan valonlähteen sammuminen ei useinkaan 
haittaa tilankäyttöä, ja se voidaan vaihtaa helposti ja nopeasti, kun hetki on siihen sopiva.

Helppo asentaa Olemassa olevaa hyväkuntoista ratkaisua voidaan hyödyntää, jolloin vanhat loisteputkivalaisimet tai johdotukset saavat 
lisää käyttövuosia. Näin säästyy aikaa ja rahaa!

Helppo huoltaa
Ratkaisu takaa huolettoman valaistuksen vuosiksi eteenpäin, ja huolloksi riittää useimmissa tapauksissa valonlähteen vaihto. 
Valonlähde sisältää kaiken tarvittavan tekniikan laadukkaan valaistuksen luomiseen. Valaisimissa ei ole erillisiä rikkoontuvia 
kuristimia tai liitäntälaitteita, ja ne ovatkin käytännössä lähes huoltovapaita. Alhaiset ylläpito- ja huoltokustannukset.

Helppo päivittää Valaistustarpeiden muuttuessa ja tekniikan kehittyessä valaistuksen päivitys onnistuu vaihtamalla valaisimeen uuden 
valonlähteen tai lisäämällä/vähentämällä valonlähteiden määrää. Helppoa ja kustannustehokasta!

Valaistusratkaisu vaihdettavalla valonlähteellä mahdollistaa huolettoman ja pitkäikäisen valaistuksen toteuttamisen erilaisissa tiloissa toimialasta 
riippumatta. Konseptimme perustuu standardisoituun vaihdettavaan valonlähteeseen, LED-valoputkeen, joka voidaan asentaa sellaisenaan olemassa 
olevaan loisteputkivalaisimeen tai uuteen LED-valoputkille tarkoitettuun valaisimeen. Huolto- ja ylläpitokustannukset pienenevät merkittävästi, sillä 
jatkossa valaistuksen päivittäminen käy helposti vaihtamalla runkoon uuden valonlähteen.

VAIHDETTAVAN VALONLÄHTEEN RATKAISUN HYÖDYT:



MIKSI VALTAVALO?

Valtavalo Oy on vuonna 
2008 perustettu suomalainen 

yritys, joka suunnittelee, valmistaa ja 
toimittaa laadukkaita ja energiatehokkaita 

valaistusratkaisuja ammattivalaistusmarkkinaan. 
Ratkaisujemme tärkeimpiä ominaisuuksia ovat ener-
giatehokkuus, helppo ylläpito ja huolto, joustavuus, 
pitkä käyttöikä sekä alhaiset elinkaarikustannuk-

set. Valmistamme LED-valonlähteitä kahdella 
automaattisella robottilinjastolla omalla 

tehtaallamme Kajaanissa.

Kotimaisuus   Avainlippu-yritys. Ainoa kotimainen LED-valoputkivalmistaja – tuotanto Suomessa vuodesta 2012 lähtien.

Ohjattavuus  Älykäs ohjaus; LED-himmennin, SwitchDim ja DALI -yhteensopivat ratkaisut

Valotehokkuus LED-valoputkien kehityksen kärki maailmalla. Markkinoiden energiatehokkaimmat tuotteet.

Vastuullisuus  Vastuullinen toimija. Positiivinen ympäristövaikutus. Laatu- ja ympäristösertifioitu toiminta (ISO 9001 ja 14 001).

Pitkä käyttöikä Tuotteiden pitkä käyttöikä ja pitkä takuu (jopa 125 000 tuntia ja 7 vuotta). Alhaiset elinkaarikustannukset.

Pitkä kokemus  Kestävän valaistuksen edelläkävijä jo vuodesta 2008. Yli miljoona LED-valonlähdettä toimitettu eri puolille maailmaa.

Markkinoiden laajimmat lineaariset vaihdettavan valonlähteen ratkaisut. Vaihtoehdot erilaisiin kohteisiin ja tarpeisiin;  
korkea valotehokkuus, korkea värintoisto, valonjako, valon suunnattavuus...

Joustavuus 

Tee vastuullinen ja kestävä valinta. Ota meihin yhteyttä, niin kerromme lisää.
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